
'ře'\UjAA be '"\
_.

>' NABÍDKA NA:

> NABÍDKA PRO:

DIGITÁLNÍ ÚŘEDNÍ DESKA
2xCLASSIC WALL 46"

MĚSTO Brandýs nad Labem

Platnost nabídky od: 21. 09. 2018

> KONTAKTNÍ OSOBA KLIENTA:

ti

i

,
,

;

> Kl-Wl NABÍDKU ZPRACOVAL:

!

l
l

> SÍDLO FIRMY A FAKTURAČNÍ ÚDAJE

l Ki-Wi Digital s.r,o.
i Lidická 965/25, 602 00 Brno, Czech Republic
;
! lČ: 27816451, DIČ: CZ27816451
0

www.ki-wi.cz



Cb K°"W" Di,itálMúředníde,ka
MĚSTO BRANDÝS NAD LABEM

21.09.2018

VENKOVNÍ INFOKIOSEK l DIGITÁLNÍ ÚŘEDNÍ DESKA (DŮD)

· 2x LCD dotykový panel
· Antivandal provedeníochranného boxu z ocelového plechu
· Dotykové uživatelské rozhraní DŮD - uspořádání, kategorizace a deta il dokumentů
· Zobrazování různých formátů: PDF, obrázků, videí

CLASSIC - NA ZEĎ

Označeni:
Provedení:
0vládáni:
Materiál konstrukce:
Barevné provedení:
Rozměry infokiosku:
Display:
RozlišenI:
Svit ivost:
Rozhraní:
Operační systém:
Zabezpečeni:
Provozní teploty:
Ochrana:
Ostatní periferie:
Hmotnost:
Záruka:

2x Classic 46" venkovniinfokiosek na zed'
boxovaný infokiosek s montáží na zed'(WALL)
dotykem na LCD obrazovku
kov
šedá (stříbrná)
od 600 x 1100 x 210 mm (WALL)
LCD 46"
FullHD 1920 x 1080
vysoce svítivé 2.500 cd/m'
LAN
Windows 10 ĺoť Enterprise
bezpečnostnísk|o
-30°C až + 50°C
IP 65
proudový chránič, termoregulace
cca. od 87 kg (Wall)
2 roky

> OBSAH · Kľ'YKOL|V · KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. . Kubánské náměstí 11 IDO 00 Praha 10, Czech Republic i ' +420 273 132 252 info@ki·wi.cz

Brno: Ki-Wi Digital sao. Lidická 31 ! 602 00 Brno, Czech Republic ' ' ' . +420 545 216 438 i - · info@ki-wi.cz



Digitální úřední deska
MĚSTO BRANDÝS NAD LABEM

21.09.2018

ŘEŠENÍ SW

SW KI-WI KIOSK A MODUL DŮD
Na infokiosku je spuštěna SW aplikace Ki-Wi Kiosk, která zpřístupňuje požadované informace např.
zinternetu, intranetu, online aplikacíanebo dalších externích zdrojů a systémů. Na infokiosku je spuštěna
SW aplikace Ki-Wi Kiosk, která zpřístupňuje požadované informace např. z internetu, intranetu, online
aplikací anebo dalších externích zdrojů a systémů (docházkové, vyvolávací, výrobní infosystémy).

Ki-Wi Kiosk může být doplněn o vzdálenou správu infokiosků a jejich digitá|ního obsahu, která umožňuje
přehrávánÍmédiÍ(obrázky,videa, animacej na obrazovce infokiosku v době jeho nevyužíváni, lnfokiosky jsou
provozDvány a řízeny bez nutnosti instalace jakéhokoliv software na straně uživatele.

Ki-Wi Kiosk může být dále doplněn o modul digitální úřední desky (DŮD), který umožňuje zobrazeni jak
elektronické úřední desky z webu města tak i ze spisové služby, v požadovaném formátu a grafice. To
umožňuje přehledné uspořádání a vyhledáváni dokumentů podle zvolených kategorií, vyhledáváni v
dokumentech, zvětšovánía předčítánÍ pro slabozraké uživatele nebo také odeslání na zadanou emailovou
adresu.

Schéma komunikace Ki-Wi serveru s kiosky

.
-j .

Uživě relé lnrerner pnohlůeč Ki-Wi server Wi-Fi

\ Eä
ICC TV

FUNKCE

Kioskový internetový prohlížeč
Základni části aplikace Ki-Wi Kiosk je zabezpečený internetový prohlížeč s podporou záložek. OvládánI je
zajištěno hardwarovou nebo virtuální klávesnici. Při delší neaktivitě dojde k automatickému přesměrováni
na domovskou stránku.

Vstupní obrazovka
Grafika úvodniobrazovky je optimalizována pro dotykové ovládání a přehledně vede uživatele k obsahu,
kterýse mu nabízí.

Virtuálni klávesnice
Kiosk nevyžaduje ke své Činnosti skutečnou klávesnici, nabízí klávesnici virtuálni, Uživatel poté vkládá text
jako na svém mobilním telefonu či tabletu. Klávesnice podporuje vÍce jazykových mutací.

>OBSAH ·KDYKOL!V· KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Kt-Wi Digital s.r.c. : Kubánské náměstí IF ZOO 00 Praha 10, Czech Republic , ,' +420 273 132 252 ·. info@ki-mcz

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o. Lidická 31 í 602 CKJ Brno, Mech Republic ' +420 545 216 438 . '. ; infc@krwi,cz
L



K" Digitální úřednídeska
MĚSTO BRANDÝS NAD LABEM .

21.09.2018

Whitelist - bezpečnost obsahu
Aplikace Ki-Wi Kiosk umožňuje v případě potřeby omezit přistup pouze na povolené internetové stránky.

Vzdálená správa
Služba vzdáleného řizenía správy digitálního obsahu a infokiosků. V době, kdy s infokioskem nikdo aktivně
nepracuje, se na obrazovce spustí přehráváníširoké škály digitá!ních médií, jako jsou obrázky, video, audio,
web, PDF, PowerPoint, stream, které si provozovatel infokiosku sám nastavuje a řídl. lnfokiosek lze také
vzdáleně přes internet kdykoliv vypínat, nastavovat jeho automatické zapnutí a vypnutí, restartovat a
monitorovat je ho provozní stav.

Bezpečnost infokiosku
Sofistikované zabezpečeni proti neautorizovanému vstupu na disk infokiosku. Je zakázáno stahováni
souborů z webových stránek.

Úspora energie
Díky funkci pravidelného vypínání šetři tato verze aplikace elektrickou energii a prodlužuje životnost
infokiosku.

Ochrana proti výpadkům internetu
Aplikace je odolná vůči výpadkům internetu díky Iokálnhnu uložení přehrávaného obsahu.

Zpětná vazba
Ki-Wi Kiosk nabízí zpoplatněnou možnost sledování aktivit na kiosku. Zpětně získáte podrobný report, ve
kterou denní dobu uživatelé nejčastěji kiosk používaji a které internetové stránky nejčastěji navštěvují.

Přehled podporovaných formátů přehrávaných médií:
Videa (mp4, wmv, mpeg, avi, mov, m4v, 3gp/3g2, mj2, asf, flv); obrázky (jpg, png, gif); animace (swf); audio
(mp3); webové stránky (HTML, PHP, ASP, jSP); streamované video; Power Point (ppt, pps); Adobe Acrobat
(pdf).

VÝHODY APLIKACE Ki-Wi Kiosk

' uživatel má správu přehrávaného obsahu a ovládání obrazovek, infokiosků, pod svou kontrolou
kdykoliv a odkudkoliv

' vzdálená správa je dostupná pro uživatele odkudkoliv a z jakéhokoliv pc připojeného k internetu
' plochu obrazovky lze libovolně rozdělit na samostatné části pro potřeby para|elního zobrazení

různého obsahu
" monitoring a zapnutÍ/vypnutí obrazovek ve zvolený čas
' jednoduché, intuitivnía uživatelsky příjemné prostředí a ov|ádánívzdá|ené správy
' změna přehrávaného obsahu uživatelem okamžitě a online
" podpora všech běžných médii (obrázky, videa, animace, webové stránky, stream, powerpoint, pdf)
' odolnost vůči výpadkům internetového spojení
' podpora vÍce uživatelů a oprávnění
· zabezpečný prohlížeč s virtuální klávesnicí
' nastaveni seznamu povolených u RL adres, na které budou mít uživatelé přístup
' možnost napojení a integrace na různé externí zdroje nebo infosystémy (docházkové, vyvolávací,

výrobni, apod.)

>0BSAH ·KDYKOLIV· KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Di€ita| s.r,o, Kubánské náměstí 11 ' 100 00 Praha 10, Czech Republic "" ·'. +420 273 132 252 l ": ': : info@ki-wi.cz

Brno: Ki-Wi Digital sao. ' Lidická 31 , 602 DO Brno, Czech Republic : i '. ,. . +420 545 216 438 : ".., - ,. info@ki-wi.cz



KiWi Digjtá|nÍ úřednideska
MĚSTO BRANDÝS NAD LABEM

21.09,2018

Ukázka grafického rozhrúnl- vstupní obrazovka

® ·yw HM «mra mom kd·m.

O
MAPA
MĚ51&

Gř
:

a
,PM.

" n =:" %3:02
Hja Vůézslav

m KRAJSKY URAD

ÚŘEDNĹDESKA

28'C 28°C 29"C 25"C .
čNňek Palek Šobc:ľa Neaäe

Úřední deska se akúvuje doiykem prsiu Ilä plochu
obrazovky

W
DEN DĚTÍ

\tl±$ll LC'l
.Wi \11 m n:ni 1c"f. Kŕk it W L

, G · íl

@

\. r tl , ·,. ·. ' k

%

. ;,'r b

Ukázka dynamického spořiče (obsažen ve vzdálené správě)
obrazovky spuštěného v čase, kdy infokiosek nenlaktivně užíván.

>0BSAH ·KDYKOLĹVo KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digitel s.r.o, ' Kubánské náměstí 11 l IČO 00 Praha IQ Czech Republic ! ' ' . +420 273 132 252 · i: 1nk@ki-wi,cz

Brno: Ki.Wi Digital s,r.o. Lidická 31 602 00 Brna Czech Republic - '-' ' +420 545 216 438 , ' l : info@ki-wi.cz



ĹbKi-Wi Digitální úřední deska
MĚSTO BRANDÝS NAD LABEM

21.09.2018

Ukázka rozhraní digitálni úředn/desky.

ä <- E' Cl C &

""""" 19:11

DEFAIL DOKUMENTY

r' '4ť nr
")b 'C "

r n"

Vp Ť. '... -

m mmm mp~ancý
rw odďl0M y moto, 3atní mMOějm a

patrwIMH ké Mpekce · N SPE KTOR

JCS mc
C r stp. imts

SIKM 0

cl

~p omwm¥

·4
MSP.

QC < ) »

ĹĹJ <- E' a C K

'""G" 19:11
¶O'

-,:1' ť- ,É) a C ('.

Prostředí ,,Handicap"

>OBSAH · KDYKOLIV·KDEKOL1V

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digital s.r.o. i Kubánské náměstí11 ' 100 00 Praha 10, Czech Republic ; " :· : +420 273 132 252 l " ;.1 i.. info@ki-wi.cz

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o, : Lidická 31 ! 602 00 Brno, Czech Republic i , +420 545 216 438 ' ..- : :info@ki-wi.cz



Digitální úřední deska
MĚSTO BRANDÝS NAD LABEM

21.09.2018

,,Nové funkce IS Města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav"

Elektronická úřední deska

položkový roppočet a celková nabídková cena

Id Dač/plllělľ/ Dodavatele Cena bez DPH /KČ/ DPH /%1 DPII/KČ/ Cena ďetně DPH
/KČ/

(l) Položky nabídkové ccRý pro Fázi A - Instalace a imp1einentace do stávajícío it prostředí

l Dodáni techno]oie = 2 jednotky 498 000.00 21% 104 580.00 602 580,00
2 lnstalace a implementace 2 jednotek 34 324.00 21% 7 208,04 41 532.04
3 Zkušební provoz 2 jednotek l l 500.00 21% 2 415,00 13 915.00
4 Celková nabídková cena Fáze A 543 824,00 xxx 114 203,04 658 027,04

(2) Položky nabídkové ceny pro Fázi B - Servisní (technická) podpora

5 Servisní (technická) podpora (po dobu 12 měsíců) odpovíclajici 44 470.00 71% 9 m 7q 53 748
předpokládané hodnotě této Fáze B (2 jednotek) " " " "" '"

6 S"visni (technická) podpora (po dobu 60 měsíců) odpovídající 222 100.00 21% 46 641.00 268 741.00
přeclpokládané hodnotě této Fáze v dané části VZ.

7 Celková nabídková cena Fáze B 222 100,00 xxx 46 641,00 268 741,00

(3) Celková nabídková cena dané části VZ
8 Celková nabídková cena dané části VZ 765 924,00 XXX 160 844,04 926 768,04

ZAJIŠTĚNÍ SERV1SNÍ(TECHNICKÉ) PODPORY

· hw profýlaxe v místě instalace Ix ročně po dobu 4 let po prvním roce používáni.
· Prodloužená záruka HW ze 2 let na 5 let.
· SW maintenance KiWi Kiosk SW a modulu DŮD na 5 let.

>OBSAH ·KDYKOLIV· KDEKOLIV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digitafs,r,Q, . Kubánské náměstí11 100 00 Praha 10, Czech Republic : .'.' . +420 273 132 252 i ' '.j...;. info@ki-wi,cz

Brno: Ki·Wi Digitals.r,o. Lidická 31 i 602 (X) Brno, CzEch Republic ' l : :. ., +420 545 216 438 l .' ". . .info@ki-wi,cz



K0 m, 0

ÚROVEŇ SLUŽEB šLA

Digitální úřednideska
MĚSTO BRANDÝS NAD LABEM

21.09,2018

V rámci poskytovánI služeb řešeniincidentů se zhotovitel zavazuje dcdržovat nás[edujÍcÍ úrovně služeb:

PARAMETR HODNOTA - ÚROVEŇ SLUŽEB

1. Základni doba Doba, ve které jsou poskytcvány služby Pracovnídny v ČR od ponděhdo pátku v době
služeb údržby a servisní podpory od 9.00 do 17.00 SEČ
2. Vyřešení nového Doba vyřešení SW incidentu Vady SW, Kategorie A: násled ujÍcÍ pracovní den
SW incidentu analýza a plán vyřešeni Kategorie B: nás|edujÍcÍ 2 pracovní dny

Kategorie C: dle vzájemné dohody
3. Předplacené Hodiny, které je možné čerpat na O hod/měsičně
hodiny servisní servisní podporu (oprava incidentů,
podpory realizace nových požadavků, konzultace,

konfigurace)
4. Servis HW Zajištění servisu instalovaného díla - Primárně řešeno vzdáleně, výjezd technika do
zařIzenI HW část. třetího pracovního dne od nahlášení. Oprava Či

výměna do 3 pracovních dní pod podmínkou
dostupnosti náhradních dílů.

5. Servisní zpráva Informace q poskytnutých službách za Měsíčně, do 10. dne nádedujicího kalendářního
dané obdobia jejich úrovni. měsíce

l) V případě prod!enízhotovitele s plněním, vzniká objednateli právo požadovat smluvní pokutu ve výši:
a) V případě problémů kategorie A ve výši 500,- KČ za každou započatou hodinu prodlení.
b) V případě problémů kategorie B ve výši 250,- KČ za každou započatou hodinu prodlení.
C) V případě problémů kategorie C ve výši 100,- kč za každý započatý den prodlenI.

2) Počátek běhulhůt pro zahájenÍprací na odstraňovánjprob|émů se počítá od okamžiku prvního nahlášeni
poruchy objednatelem na Helpdesku zhotovitele. V případě, že zhotovitel obdrží hlášeni problému
mimo Základnídobu služeb, lhůty pro zahájení pracína odstraňování problémů začínají běžet od začátku
Základní doby služeb nás|edujÍcĹho pracovního dne.

3) Celková částka smíuvnich pokut, která může být odečtena za měsíc, je vždy limitovaná do poloviny výše
měsíčního paušálu. Na faktuře vydané zhotovitelem bude zvlášť uvedený měsíční paušál a smluvní
pokuta.

4) objednatel není oprávněn uplatňovat smluvní pokutu, pokud zhotovitel nedodrží Úrovně služeb bez
svého zavinění, například z nás|edujÍcÍch důvodů:
a) Dílo nemůže být provozována z důvodu selhání na straně objednatele či třetí strany, za kterou

zhotovitel neodpovídá
b) Objednatel neposkytuje součinnost v souladu s ustanovenimitéto smlouvy,
c) Plánované odstávky
d) Vyšší moc

5) V případě jakýchkoli Incidentů nebo neposkytnutí služeb údržby a servisní podpory zhotovitelem v
důsledku jednání či opomenutí se strany objednatele, poskytne zhotovitel na žádost objednatele
asistenci, která bude účtována zvlášť na základě vynaloženého času v souladu se sazbami stanovenými
ve smlouvě.

> OBSAH · KDYKOL1V· KDEKOLiV

www.ki-wi.cz
Praha: Ki-Wi Digital sao. , Kubánské náměstí 11 · 100 00 Prahe ID, Czech Republic · . +420 273 132 252 i - ' ·" info@ki-wi.cz

Brno: Ki-Wi Digital s.r.o, Lidická 31 ' 602 00 Brno, Czech Republic +420 545 216 438 info@ki-wi.cz



mm'

8Ki-Wi Plná moc 2019 -2021

01.01.2019

PLNÁ MOC
Společnost: Ki-Wi Digitals.r.o.
Se sídlem: Lidická 971/25, 602 00 Brno
lČ: 27816451

zplnomocňuje tímto
jana Slavíka, dat. nar. 24,09,1972, bytem Jezeřany-Maršovice 268, 671 75

(dále jen zmocněnec)

ke všem úkonům souvisejícími s výkonem výkonného ředitele společnosti Ki-Wi Digital s.r.o.,
zejména k podepisováni obchodních smluv a smluv upravujÍcÍch pracovněprávní vztahy, Dále se
zmocněnec pověřuje na další nezbytné soUvisejÍcÍ právni úkony {včetně podpisů doručovaných
listin, k převzetídokladů a veškeré korespondence adresované společnosti nebo k rukám jednatele
společnosti), to vše v rozsahu působnosti podobných zplnomocněni uzavřených v souladu s
právním řádem České republiky.

Vtéto souvislosti je zmocněnec oprávněn uČinit vŠechny potřebné nebo účelné úkony a prohlášeni.

Zmocněnec nesmí udělit plnou moc v celém rozsahu nebo její části jiné osobě.

Zmocněnec nese plnou odpovědnost podle přijatých závazků a uzavřených smluv zmocněncem na
základě této plné moci a také odpovědnost za hodnověrnost informací poskytnutých zmocněnceřn
jménem společnosti.

Tato plná moc se uděluje od 1.2.2019 do 31.1.2022 a zmocněnec je povinen zmocnění udělené
touto plnou mocívykonávats péčiřádného hospodáře a v souladu s oprávněnými zájmyzmocnitele
společnosti Ki-Wi Digitals.r.o. zastoupené jednatelem Petrem Adamíkem.

prohlašuji, že textu úplného znění této plné moci sepsané v českém jazyce rozumím a na důkaz
toho připojuji svůj vlastnoruční podpis

V Brně dne 1.2.2019, ,,

Za společnost Ki-Wi Digital s.r.o. Petr Adamik, jednatel společnosti·

zmocněnipřij

!'-1 0 j!. \1" i' : 'rí :"j;,jí."
> Brna: <1-Wi D:gtta| s.r.o. l L'dická 971/25 : 602 00 Brno, Česka

i ;-· ' . +420 545 216 438 irlfO@k:-Wi.("t

Praha: Ki'Wi sao. : Kubánské 11 , 101 DO LU, Česká republika i ' -42(J 273 132 252 .cz



O '//11'/2('77


